
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETO 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-11-21 Nr. T3-45 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 19 d. 9.00–11.20 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas V. Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai S. Kiudis, A. Mažuolis, A. Pulokas, H. Naglazienė, komiteto 

pirmininko pavaduotojas L. Kruopis. 

Komitete dalyvavo visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas P. Petkevičius, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Savivaldybės 

kontrolierė R. Juodokienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Bendrojo skyriaus 

specialistė R. Jaruševičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, Jaunimo reikalų 

koordinatorius Ž. Matulas, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė D. B. 

Brazdžionienė, Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. 

Grabskienė, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Janušonienė, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas G. Balčiūnaitis, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė I. 

Aidukaitė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) R. Nevulytė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė R. Šivickienė, Vietinio 

ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) specialistė J. Grincevičienė, Vietinio ūkio 

ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis 

specialistas V. Bajorūnas, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas. 

Buvo darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė 

transliacija. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 27 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei 

pasiūlymų: 

1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-54 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-377). 

1.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-10 „Dėl 

Pasvalio krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-386).  

1.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-164 „Dėl 

Pasvalio kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-389).  

1.4. Dėl projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027 „kultūrinės dimensijos“ vykdytojo 

paskyrimo (T-392).  

1.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-340 

,,Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-385).  



 
1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-312 

,,Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-384).  

1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-230 ,,Dėl 

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-379).  

1.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-234 ,,Dėl 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimo 

netekusiu galios (T-382).  

1.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-232 ,,Dėl 

Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimo 

netekusiu galios (T-391).  

1.10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T1-172 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-409).  

1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-20 „Dėl 

Palydėjimo paslaugos jaunuoliams organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-380). 

1.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-252 „Dėl 

Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimo Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeimos 

krizių centre tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-381). 

1.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T1-261 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-406) 

1.14. Dėl žemės mokesčio ir delspinigių lengvatų (T-383). 

1.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-412). 

1.16. Dėl 2023 m. lapkričio 27 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-378-(14.24.55.) 

nutraukimo (T-387). 

1.17. Dėl 2023 m. rugpjūčio 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-224-(14.24.55 

e.) nutraukimo (T-390). 

1.18. Dėl 1999 m. lapkričio 22 d. valstybinės žemės nuomos ne žemės ūkio veiklai sutarties Nr. 

N67/99-0224 nutraukimo (T-395). 

1.19. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6725/0005:339), esančio Pasvalio g. 1, 

Krinčino mstl., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių nustatymo (T-393). 

1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-211 

„Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai neatlygintinai naudotis pagal 

panaudos sutartis“ pakeitimo (T-394). 

1.21. Dėl 2006 m. rugpjūčio 29 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2006-0042 (su 

visais aktualiais pakeitimais) pasibaigimo (T-402). 

1.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-15 „Dėl 

Nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-398). 

1.23. Dėl pritarimo projektui „Gamtos ir kultūros objektų prieinamumo padidinimas (I etapas)“ 

ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-378). 

1.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio viešosios įstaigos 

Pasvalio ligoninės patikėjimo teise valdomo turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai (T-399). 

1.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal patikėjimo 

sutartį“ pakeitimo (T-397). 

1.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio socialinių paslaugų centrui (T-

408). 



 
1.27. Dėl įsiterpusio valstybinės žemės sklypo, kuris ribojasi su Pasvalio rajono savivaldybės 

patikėjimo teise valdomu, kitos paskirties žemės sklypu pirkimo (T-404). 

1.28. Dėl žemės sklypo pirkimo (T-416). 

1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-232 ,,Dėl 

biudžeto asignavimų normatyvų savivaldybės biudžetinių įstaigų tarnybiniam transportui nustatymo“ 

pakeitimo (T-403). 

1.30. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 

26 d. sprendime Nr. T1-141 ,,Dėl turto perdavimo Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai“ (T-413). 

1.31. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 

d. sprendime Nr. T1-300 ,,Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai“ (T-414). 

1.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto pardavimo (T-407). 

1.33. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-373). 

1.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-400). 

1.35. Dėl pritarimo projektui „Mobilių komandų plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-371). 

1.36. Dėl pritarimo projektui „Slaugytojų ir slaugytojų padėjėjų pritraukimas darbui į Pasvalio 

rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigas“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-372). 

1.37. Dėl pritarimo projektui „Ugdymo prieinamumo didinimas ir sąlygų visos dienos mokyklos 

veikloms vykdyti sudarymas Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ ir prisidėjimo prie jo 

finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-376). 

1.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose esančių parkų ir skverų 

sąrašo patvirtinimo (T-401). 

1.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-215 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-

410). 

1.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Pasvalio apylinkių seniūnijos Talačkonių kaimo, 

Dagiliškio kaimo, Pumpėnų seniūnijos Jurgėnų kaimo, Kalno kaimo, Krinčino seniūnijos Krinčino 

miestelio, Krinčino viensėdžio, Žvirgždės kaimo, Aukštuolių kaimo, Saločių seniūnijos Saločių 

viensėdžio, Saločių miestelio, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų keitimo plano (T-396). 

1.41. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-140 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

405).  

1.42. Dėl tapimo viešosios įstaigos Pasvalio rankinis dalininke (T-411).  

1.43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos ,,SSK“ 

dalininko teisių pardavimo (T-415).  

1.44. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų 

profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ (T-417). 

2. Kiti klausimai. 

 

1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-

54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Juridiniam ir personalui skyriui įvertinti išsakytas pastabas. Pritariama 

svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 

T1-10 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-164 „Dėl Pasvalio kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 



 
NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.4. SVARSTYTA. Projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027 „kultūrinės dimensijos“ 

vykdytojo paskyrimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-340 ,,Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-312 ,,Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-230 ,,Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje 

1.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-234 ,,Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-232 ,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-172 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

T1-20 „Dėl Palydėjimo paslaugos jaunuoliams organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-252 „Dėl Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimo Pasvalio rajono paramos šeimai 

centro Šeimos krizių centre tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-261 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.14. SVARSTYTA. Žemės mokesčio ir delspinigių lengvatos. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.16. SVARSTYTA. 2023 m. lapkričio 27 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-

378-(14.24.55.) nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.17. SVARSTYTA. 2023 m. rugpjūčio 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 24SŽN-

224-(14.24.55 e.) nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 



 
1.18. SVARSTYTA. 1999 m. lapkričio 22 d. valstybinės žemės nuomos ne žemės ūkio veiklai 

sutarties Nr. N67/99-0224 nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.19. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6725/0005:339), esančio Pasvalio 

g. 1, Krinčino mstl., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-211 „Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartis“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.21. SVARSTYTA. 2006 m. rugpjūčio 29 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2006-

0042 (su visais aktualiais pakeitimais) pasibaigimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 

T1-15 „Dėl Nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Taisyklių 8 punkte papildyti:  -juridiniams ir fiziniams asmenims, vykdantiems 

ekonominę veiklą, kai investicijos Pasvalio rajone yra virš 50 000 eurų (mokesčio lengvata taikoma iki 

dešimties metų).  

Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje 

1.23. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Gamtos ir kultūros objektų prieinamumo padidinimas 

(I etapas)“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio viešosios 

įstaigos Pasvalio ligoninės patikėjimo teise valdomo turto perdavimas Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-219 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio socialinių paslaugų 

centrui. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.27. SVARSTYTA. Įsiterpusio valstybinės žemės sklypo, kuris ribojasi su Pasvalio rajono 

savivaldybės patikėjimo teise valdomu, kitos paskirties žemės sklypu pirkimas. 

NUSPRĘSTA. Atsisakyti pirkti įsiterpusį valstybinės žemės sklypą. Pritariama svarstymui 

Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.28. SVARSTYTA. Žemės sklypo pirkimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-232 ,,Dėl biudžeto asignavimų normatyvų savivaldybės biudžetinių įstaigų tarnybiniam transportui 

nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.30. SVARSTYTA. Techninės klaidos ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. rugpjūčio 26 d. sprendime Nr. T1-141 ,,Dėl turto perdavimo Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.31. SVARSTYTA. Techninės klaidos ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. rugsėjo 26 d. sprendime Nr. T1-300 ,,Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos turto perdavimo 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijai“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės būsto pardavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 



 
1.33. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.35. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Mobilių komandų plėtra Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.36. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Slaugytojų ir slaugytojų padėjėjų pritraukimas darbui 

į Pasvalio rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigas“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.37. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Ugdymo prieinamumo didinimas ir sąlygų visos 

dienos mokyklos veikloms vykdyti sudarymas Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ ir 

prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.38. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose esančių parkų 

ir skverų sąrašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.39. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-215 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.40. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Pasvalio apylinkių seniūnijos Talačkonių 

kaimo, Dagiliškio kaimo, Pumpėnų seniūnijos Jurgėnų kaimo, Kalno kaimo, Krinčino seniūnijos 

Krinčino miestelio, Krinčino viensėdžio, Žvirgždės kaimo, Aukštuolių kaimo, Saločių seniūnijos 

Saločių viensėdžio, Saločių miestelio, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų keitimo planas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.41. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.42. SVARSTYTA. Tapimas viešosios įstaigos Pasvalio rankinis dalininke. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.43. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios 

įstaigos ,,SSK“ dalininko teisių pardavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

1.44. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto 

programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, 

viešųjų įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Vilhelminas Janušonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Milda Jarašūnienė 


